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$1,766,884.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,766,884.00 $1,404,848.20 $1,404,848.20 $1,404,848.20 $1,404,848.20 $362,035.80$0.00

$920,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $920,000.00 $614,849.50 $614,849.50 $614,849.50 $614,849.50 $305,150.50$0.00

$920,000.001130   Sueldos base al personal permanente $920,000.00 $614,849.50 $614,849.50 $614,849.50 $614,849.50 $305,150.50$0.00

$910,000.001131   Sueldos base al personal permanente $910,000.00 $594,849.50 $594,849.50 $594,849.50 $594,849.50 $315,150.50$0.00

$10,000.001132   Complemento de Sueldo $10,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 -$10,000.00$0.00

$28,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $28,000.00 $46,598.40 $46,598.40 $46,598.40 $46,598.40 -$18,598.40$0.00

$28,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $28,000.00 $46,598.40 $46,598.40 $46,598.40 $46,598.40 -$18,598.40$0.00

$28,000.001212   Honorarios Asimilables a Salarios $28,000.00 $46,598.40 $46,598.40 $46,598.40 $46,598.40 -$18,598.40$0.00

$108,884.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $108,884.00 $76,492.53 $76,492.53 $76,492.53 $76,492.53 $32,391.47$0.00

$25,000.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $25,000.00 $18,250.00 $18,250.00 $18,250.00 $18,250.00 $6,750.00$0.00

$25,000.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $25,000.00 $18,250.00 $18,250.00 $18,250.00 $18,250.00 $6,750.00$0.00

$58,884.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $58,884.00 $43,698.02 $43,698.02 $43,698.02 $43,698.02 $15,185.98$0.00

$43,884.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $43,884.00 $36,176.60 $36,176.60 $36,176.60 $36,176.60 $7,707.40$0.00

$15,000.001322   Prima Dominical $15,000.00 $7,521.42 $7,521.42 $7,521.42 $7,521.42 $7,478.58$0.00

$25,000.001330   Horas extraordinarias $25,000.00 $14,544.51 $14,544.51 $14,544.51 $14,544.51 $10,455.49$0.00

$25,000.001332   Pago dias de descanso laborados $25,000.00 $14,544.51 $14,544.51 $14,544.51 $14,544.51 $10,455.49$0.00

$120,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $120,000.00 $110,231.71 $110,231.71 $110,231.71 $110,231.71 $9,768.29$0.00

$120,000.001410   Aportaciones de seguridad social $120,000.00 $110,231.71 $110,231.71 $110,231.71 $110,231.71 $9,768.29$0.00

$120,000.001411   Aportaciones de seguridad social $120,000.00 $110,231.71 $110,231.71 $110,231.71 $110,231.71 $9,768.29$0.00

$505,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $505,000.00 $488,368.09 $488,368.09 $488,368.09 $488,368.09 $16,631.91$0.00

$26,000.001510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $26,000.00 $23,466.00 $23,466.00 $23,466.00 $23,466.00 $2,534.00$0.00

$26,000.001511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $26,000.00 $23,466.00 $23,466.00 $23,466.00 $23,466.00 $2,534.00$0.00

$479,000.001540   Prestaciones contractuales $479,000.00 $464,902.09 $464,902.09 $464,902.09 $464,902.09 $14,097.91$0.00

$360,000.001541   Prestaciones contractuales mensuales $360,000.00 $339,722.60 $339,722.60 $339,722.60 $339,722.60 $20,277.40$0.00

$119,000.001542   Prestaciones contraactuales anuales $119,000.00 $125,179.49 $125,179.49 $125,179.49 $125,179.49 -$6,179.49$0.00

$85,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $85,000.00 $68,307.97 $68,307.97 $68,307.97 $68,307.97 $16,692.03$0.00

$85,000.001710   Estímulos $85,000.00 $68,307.97 $68,307.97 $68,307.97 $68,307.97 $16,692.03$0.00

$85,000.001711   Estímulos $85,000.00 $68,307.97 $68,307.97 $68,307.97 $68,307.97 $16,692.03$0.00

$127,202.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $127,202.00 $95,384.75 $95,384.75 $89,880.29 $89,880.29 $31,817.25$0.00

$34,200.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$34,200.00 $26,939.12 $26,939.12 $26,219.92 $26,219.92 $7,260.88$0.00

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $1,191.45 $1,191.45 $1,191.45 $1,191.45 $8,808.55$0.00

$10,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $1,191.45 $1,191.45 $1,191.45 $1,191.45 $8,808.55$0.00

$3,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones$3,000.00 $719.20 $719.20 $0.00 $0.00 $2,280.80$0.00

$3,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones$3,000.00 $719.20 $719.20 $0.00 $0.00 $2,280.80$0.00
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$5,000.002160   Material de limpieza $5,000.00 $10,191.59 $10,191.59 $10,191.59 $10,191.59 -$5,191.59$0.00

$5,000.002161   Material de limpieza $5,000.00 $10,191.59 $10,191.59 $10,191.59 $10,191.59 -$5,191.59$0.00

$16,200.002170   Materiales y útiles de enseñanza $16,200.00 $14,836.88 $14,836.88 $14,836.88 $14,836.88 $1,363.12$0.00

$16,200.002171   Materiales y útiles de enseñanza $16,200.00 $14,836.88 $14,836.88 $14,836.88 $14,836.88 $1,363.12$0.00

$37,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $37,000.00 $34,178.89 $34,178.89 $36,523.99 $36,523.99 $2,821.11$0.00

$30,000.002210   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $32,790.38 $32,790.38 $35,135.48 $35,135.48 -$2,790.38$0.00

$30,000.002214   Alientaciòn para internos $30,000.00 $32,790.38 $32,790.38 $35,135.48 $35,135.48 -$2,790.38$0.00

$7,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $7,000.00 $1,388.51 $1,388.51 $1,388.51 $1,388.51 $5,611.49$0.00

$7,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $7,000.00 $1,388.51 $1,388.51 $1,388.51 $1,388.51 $5,611.49$0.00

$5,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,000.00 $313.00 $313.00 $313.00 $313.00 $4,687.00$0.00

$1,000.002460   Material eléctrico y electrónico $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002461   Material eléctrico y electrónico $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$4,000.002480   Materiales complementarios $4,000.00 $313.00 $313.00 $313.00 $313.00 $3,687.00$0.00

$4,000.002481   Materiales complementarios $4,000.00 $313.00 $313.00 $313.00 $313.00 $3,687.00$0.00

$40,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $40,000.00 $20,663.90 $20,663.90 $15,333.93 $15,333.93 $19,336.10$0.00

$30,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $30,000.00 $13,414.32 $13,414.32 $13,414.32 $13,414.32 $16,585.68$0.00

$30,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $30,000.00 $13,414.32 $13,414.32 $13,414.32 $13,414.32 $16,585.68$0.00

$8,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $8,000.00 $6,426.98 $6,426.98 $1,097.01 $1,097.01 $1,573.02$0.00

$8,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $8,000.00 $6,426.98 $6,426.98 $1,097.01 $1,097.01 $1,573.02$0.00

$2,000.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $2,000.00 $822.60 $822.60 $822.60 $822.60 $1,177.40$0.00

$2,000.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $2,000.00 $822.60 $822.60 $822.60 $822.60 $1,177.40$0.00

$4,202.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,202.00 $11,009.79 $11,009.79 $9,209.40 $9,209.40 -$6,807.79$0.00

$4,202.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,202.00 $11,009.79 $11,009.79 $9,209.40 $9,209.40 -$6,807.79$0.00

$4,202.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,202.00 $11,009.79 $11,009.79 $9,209.40 $9,209.40 -$6,807.79$0.00

$2,800.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,800.00 $385.05 $385.05 $385.05 $385.05 $2,414.95$0.00

$2,000.002710   Vestuario y uniformes $2,000.00 $385.05 $385.05 $385.05 $385.05 $1,614.95$0.00

$2,000.002711   Vestuario y uniformes $2,000.00 $385.05 $385.05 $385.05 $385.05 $1,614.95$0.00

$800.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800.00$0.00

$800.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800.00$0.00

$4,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,000.00 $1,895.00 $1,895.00 $1,895.00 $1,895.00 $2,105.00$0.00

$2,000.002910   Herramientas menores $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002911   Herramientas menores $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00
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$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $1,895.00 $1,895.00 $1,895.00 $1,895.00 -$1,895.00$0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $1,895.00 $1,895.00 $1,895.00 $1,895.00 -$1,895.00$0.00

$92,525.003000 SERVICIOS GENERALES $92,525.00 $126,644.97 $126,644.97 $49,296.27 $49,296.27 -$34,119.97$0.00

$52,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $52,000.00 $108,814.72 $108,814.72 $24,752.32 $24,752.32 -$56,814.72$0.00

$7,000.003110   Energía eléctrica $7,000.00 $6,932.01 $6,932.01 $6,932.01 $6,932.01 $67.99$0.00

$7,000.003111   Energía eléctrica $7,000.00 $6,932.01 $6,932.01 $6,932.01 $6,932.01 $67.99$0.00

$38,000.003120   Gas $38,000.00 $95,758.70 $95,758.70 $11,696.30 $11,696.30 -$57,758.70$0.00

$38,000.003121   Gas $38,000.00 $95,758.70 $95,758.70 $11,696.30 $11,696.30 -$57,758.70$0.00

$4,000.003130   Agua $4,000.00 $5,700.01 $5,700.01 $5,700.01 $5,700.01 -$1,700.01$0.00

$4,000.003131   Agua $4,000.00 $5,700.01 $5,700.01 $5,700.01 $5,700.01 -$1,700.01$0.00

$2,000.003140   Telefonía tradicional $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003141   Telefonía tradicional $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$1,000.003150   Telefonía celular $1,000.00 $424.00 $424.00 $424.00 $424.00 $576.00$0.00

$1,000.003151   Telefonía celular $1,000.00 $424.00 $424.00 $424.00 $424.00 $576.00$0.00

$12,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $12,500.00 $5,560.00 $5,560.00 $10,620.00 $10,620.00 $6,940.00$0.00

$1,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$500.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $500.00 $180.00 $180.00 $180.00 $180.00 $320.00$0.00

$500.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $500.00 $180.00 $180.00 $180.00 $180.00 $320.00$0.00

$11,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $11,000.00 $5,380.00 $5,380.00 $10,440.00 $10,440.00 $5,620.00$0.00

$11,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $11,000.00 $5,380.00 $5,380.00 $10,440.00 $10,440.00 $5,620.00$0.00

$4,400.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,400.00 $3,905.01 $3,905.01 $3,905.01 $3,905.01 $494.99$0.00

$1,000.003410   Servicios financieros y bancarios $1,000.00 $816.61 $816.61 $816.61 $816.61 $183.39$0.00

$1,000.003411   Servicios financieros y bancarios $1,000.00 $816.61 $816.61 $816.61 $816.61 $183.39$0.00

$3,400.003450   Seguro de bienes patrimoniales $3,400.00 $3,088.40 $3,088.40 $3,088.40 $3,088.40 $311.60$0.00

$3,400.003451   Seguro de bienes patrimoniales $3,400.00 $3,088.40 $3,088.40 $3,088.40 $3,088.40 $311.60$0.00

$12,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN$12,500.00 $2,645.74 $2,645.74 $4,299.44 $4,299.44 $9,854.26$0.00

$10,500.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $10,500.00 $855.74 $855.74 $855.74 $855.74 $9,644.26$0.00

$10,500.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $10,500.00 $855.74 $855.74 $855.74 $855.74 $9,644.26$0.00

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $1,790.00 $1,790.00 $1,790.00 $1,790.00 -$1,790.00$0.00

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $0.00 $1,790.00 $1,790.00 $1,790.00 $1,790.00 -$1,790.00$0.00

$2,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $2,000.00 $0.00 $0.00 $1,653.70 $1,653.70 $2,000.00$0.00

$2,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $2,000.00 $0.00 $0.00 $1,653.70 $1,653.70 $2,000.00$0.00

$125.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $125.00 $5.00 $5.00 $5.00 $5.00 $120.00$0.00
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$125.003720   Pasajes terrestres $125.00 $5.00 $5.00 $5.00 $5.00 $120.00$0.00

$125.003721   Pasajes terrestres $125.00 $5.00 $5.00 $5.00 $5.00 $120.00$0.00

$11,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $11,000.00 $5,714.50 $5,714.50 $5,714.50 $5,714.50 $5,285.50$0.00

$7,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$4,000.003990   Otros servicios generales $4,000.00 $5,714.50 $5,714.50 $5,714.50 $5,714.50 -$1,714.50$0.00

$4,000.003992   Servicios asistenciales $4,000.00 $5,714.50 $5,714.50 $5,714.50 $5,714.50 -$1,714.50$0.00

$1,986,611.00  Total $1,986,611.00 $1,626,877.92 $1,626,877.92 $1,544,024.76 $1,544,024.76 $359,733.08$0.00
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